
 Zarządzenie Nr   90/2021 

Burmistrza Ćmielowa  

z dnia 23 sierpnia 2021 r.   

  

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach o ustalenie prawa do dodatku mieszkaniowego 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku  o dodatkach 

mieszkaniowych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2133, ze zm.) zarządza się, co następuje:   

  

 § 1. Upoważniam: 

   1. Panią Joannę Borkowską - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  w 

Ćmielowie            

   2. Panią Paulinę Murzę - Starszego pracownika socjalnego 

– pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie do prowadzenia postępowań oraz 

wydawania decyzji administracyjnych w sprawach o ustalenie prawa do dodatku 

mieszkaniowego.  

  

§ 2. Niniejsze zarządzenie obowiązuje podczas zatrudnienia na stanowisku określonym                            

w § 1 i może być odwołane w każdym czasie.   

  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ćmielowie. 

  

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  Burmistrz Ćmielowa 

   /-/ Joanna Suska 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Stosownie do przepisu art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku  o dodatkach 

mieszkaniowych przyznaje Burmistrz, może upoważnić Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej do prowadzenia postępowania w sprawie przyznawania świadczeń. 

Na podstawie Uchwały Nr XLII/278/2021 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 28 lipca 2021 

roku w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie, zadanie           

zakresie przyznawania i realizacji dodatków mieszkaniowych i energetycznych zostało 

zlecone Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ćmielowie. 

Do rozpatrzenia wniosku o przyznaje dodatków mieszkaniowych i energetycznych  

angażowane były dwie instytucje, a mianowicie  Urząd Miasta i Gminy w Ćmielowie                         

i Ośrodek Pomocy Społecznej. Prowadzenie przez Ośrodek całości spraw związanych                       

z przyznawaniem przedmiotowej pomocy przyczyni się do zachowania porządku, lepszej 

organizacji pracy oraz braku konieczności powielania dokumentów. 

Celem usprawnienia procedury przyznania dodatków energetycznych i dodatków 

mieszkaniowych proponuje się wskazać Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej                           

w Ćmielowie  Panią Joannę Borkowską jako upoważnioną do przeprowadzenia postępowania 

i podpisywania decyzji ustalających przyznanie w/w świadczeń oraz  Panią Paulinę Murza – 

starszego pracownika socjalnego. 

Wobec powyższego podjęcie zarządzenia jest w pełni zasadne. 

 

 


